
Total

72

1 (-7) 65 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 65

2 (-5) 67 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 67

(-5) 67 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 67

4 (-3) 69 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 69

(-3) 69 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 69

(-3) 69 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 69

(-3) 69 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 69

8 (-2) 70 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 70

(-2) 70 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK THA 70

(-2) 70 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 70

(-2) 70 Kyaw Thet  Oo Kyaw Thet  Oo MYA 70

(-2) 70 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 70

(-2) 70 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 70

(-2) 70 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 70

15 (-1) 71 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท Krittin  WORAWAT THA 71

(-1) 71 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 71

(-1) 71 วสิทุธิ ์ อรรจนาวัฒน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 71

(-1) 71 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 71

(-1) 71 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 71

(-1) 71 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 71

(-1) 71 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 71

(-1) 71 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 71

(-1) 71 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 71

(-1) 71 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 71

(-1) 71 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 71

26 (Par) 72 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 72

(Par) 72 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 72

(Par) 72 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 72

(Par) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72

(Par) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 72

(Par) 72 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 72

32 (+1) 73 ภัทรภณ  โลห่ส์ถาพรพพิธิ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 73

(+1) 73 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 73

(+1) 73 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 73

(+1) 73 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ Wit  PITIPAT THA 73

(+1) 73 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 73

(+1) 73 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 73

(+1) 73 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 73

(+1) 73 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 73

(+1) 73 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 73

(+1) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 73

(+1) 73 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 73

(+1) 73 นธิพิล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 73

44 (+2) 74 Ye Lwin  Oo Ye Lwin  Oo MYA 74

(+2) 74 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 74

(+2) 74 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 74

(+2) 74 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 74

(+2) 74 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 74

(+2) 74 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 74

(+2) 74 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 74

(+2) 74 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 74

(+2) 74 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศักดิ์ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 74

(+2) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 74

(+2) 74 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 74

(+2) 74 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 74

(+2) 74 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ Warut  WONGRUNGROJ THA 74

(+2) 74 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ Sutthinun  SINSUNTITES THA 74

58 (+3) 75 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 75

(+3) 75 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 75

(+3) 75 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 75
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(+3) 75 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 75

(+3) 75 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 75

(+3) 75 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ Pasamet  POGAMNERD THA 75

(+3) 75 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 75

(+3) 75 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 75

(+3) 75 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 75

(+3) 75 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 75

(+3) 75 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 75

(+3) 75 สนัุนทรักษ์  เวชกามา Sunantarak  WETKAMA THA 75

70 (+4) 76 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 76

(+4) 76 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 76

(+4) 76 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 76

(+4) 76 Soo Bin  LEE Soobin  LEE USA 76

(+4) 76 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 76

(+4) 76 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 76

(+4) 76 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 76

(+4) 76 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 76

(+4) 76 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 76

(+4) 76 ทวเีกยีรต ิ รอดสา Taweekiat  RODSA THA 76

(+4) 76 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 76

(+4) 76 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 76

(+4) 76 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 76

83 (+5) 77 คเณศ  สวุรรณรงค์ Kanete  SUWANNARONG THA 77

(+5) 77 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 77

(+5) 77 พษิณุ  ศริเิมฆา Phissanu  SIRIMAKA THA 77

(+5) 77 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 77

(+5) 77 โกมล  นิง่กลาง Komol  NINGKLANG THA 77

(+5) 77 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 77

(+5) 77 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 77

(+5) 77 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 77

(+5) 77 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 77

(+5) 77 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 77

(+5) 77 กฤษฏก์วนิ  เพศประเสรฐิ Kritkawin  PETPRASERT THA 77

(+5) 77 ธนพล  รัตนศศวิมิล Thanaphon  RATTANASASIVIMON THA 77

95 (+6) 78 กฤษฎิช์วนิทร ์ รตนบญุเสรฐิ Kritchawin  RATANABOONSERT THA 78

(+6) 78 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 78

(+6) 78 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 78

(+6) 78 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 78

(+6) 78 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 78

(+6) 78 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 78

(+6) 78 ภรูพิน  น ้าคา้ง Phuripon  NAMKANG THA 78

102 (+7) 79 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 79

(+7) 79 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 79

(+7) 79 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 79

105 (+8) 80 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) Nuttakit  TAYANGKANON (Am) THA 80

(+8) 80 กอบเดช  รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 80

(+8) 80 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 80

(+8) 80 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 80

(+8) 80 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี Norasead  THAOCHALEE THA 80

110 (+9) 81 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 81

(+9) 81 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 81

(+9) 81 Thammalack  BOUAHOM Thammalack  BOUAHOM LAO 81

113 (+10) 82 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 82

114 (+13) 85 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 85

(+13) 85 พล  พรเจรญิทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 85

116 (+14) 86 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 86

117 (+15) 87 นติ ิ สรุพล Niti  SURAPOAL THA 87

(+15) 87 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 87

119 (+17) 89 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง Apirak  YOTHINRUANGRONG THA 89

120 WD วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA WD

WD ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA WD

WD ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA WD

WD ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

1 (-7) 65 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 2 4 3 3 3 5 33 32 65

2 (-5) 67 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 4 4 5 4 3 3 5 3 3 3 4 4 3 5 4 4 2 4 34 33 67

(-5) 67 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 3 4 6 4 3 4 5 3 4 3 5 4 2 3 3 4 3 4 36 31 67

4 (-3) 69 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 4 4 3 5 3 4 2 4 36 33 69

(-3) 69 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 3 4 5 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 34 35 69

(-3) 69 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 3 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 5 34 35 69

(-3) 69 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 4 5 3 3 4 5 2 4 4 5 4 3 4 4 3 3 5 34 35 69

8 (-2) 70 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 3 3 5 4 2 4 5 3 3 5 5 4 4 4 3 4 4 5 32 38 70

(-2) 70 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK 4 4 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 4 3 4 5 3 4 34 36 70

(-2) 70 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 3 5 4 3 4 5 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 36 34 70

(-2) 70 Kyaw Thet  Oo MYA Kyaw Thet  Oo 6 3 5 4 2 3 5 3 3 3 5 4 4 4 4 4 4 4 34 36 70

(-2) 70 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 4 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 5 35 35 70

(-2) 70 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 4 4 3 4 5 4 4 4 5 3 3 4 3 4 3 5 36 34 70

(-2) 70 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 2 4 4 5 3 4 4 3 4 4 5 5 3 4 4 4 3 5 33 37 70

15 (-1) 71 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท THA Krittin  WORAWAT 4 4 5 4 3 4 4 2 4 4 5 5 5 3 4 3 3 5 34 37 71

(-1) 71 ศักดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 5 4 5 3 4 5 3 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 37 34 71

(-1) 71 วสิทุธิ ์ อรรจนาวัฒน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 3 4 4 5 3 4 6 3 3 4 5 4 3 3 4 5 3 5 35 36 71

(-1) 71 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 4 4 4 2 4 5 4 4 4 5 3 3 4 4 4 3 6 35 36 71

(-1) 71 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 4 5 4 2 4 4 3 4 4 5 5 3 4 4 4 3 5 34 37 71

(-1) 71 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 3 4 4 4 4 4 5 3 4 4 5 5 2 4 4 4 4 4 35 36 71

(-1) 71 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 3 4 5 4 3 4 5 3 4 3 4 4 4 4 5 4 3 5 35 36 71

(-1) 71 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 5 5 4 3 3 4 3 4 4 4 4 4 6 4 4 2 4 35 36 71

(-1) 71 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 5 36 35 71

(-1) 71 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 3 4 6 4 3 5 5 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 5 36 35 71

(-1) 71 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 3 4 5 5 2 3 6 3 4 4 5 5 3 3 4 4 3 5 35 36 71

26 (Par) 72 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 3 4 5 4 4 5 3 5 4 5 4 3 4 4 3 3 5 37 35 72

(Par) 72 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 4 5 5 4 3 4 5 2 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 36 36 72

(Par) 72 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 4 4 4 3 4 5 3 5 4 5 5 3 3 5 3 3 5 36 36 72

(Par) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 5 4 3 3 4 5 4 4 4 4 4 3 5 4 4 3 5 36 36 72

(Par) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 3 5 3 4 3 5 3 4 4 7 4 3 4 3 4 4 5 34 38 72

(Par) 72 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 3 6 4 3 4 5 3 3 4 6 4 3 3 4 4 3 6 35 37 72

32 (+1) 73 ภัทรภณ  โลห่ส์ถาพรพพิธิ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 3 5 5 4 3 4 7 3 4 4 5 4 2 4 4 4 3 5 38 35 73

(+1) 73 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 4 4 5 5 3 6 5 4 4 3 5 4 4 3 4 3 3 4 40 33 73

(+1) 73 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 5 5 4 3 5 5 3 4 4 5 4 3 6 4 3 2 4 38 35 73

(+1) 73 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ THA Wit  PITIPAT 3 4 4 5 2 3 5 3 4 4 6 4 4 3 4 4 4 7 33 40 73

(+1) 73 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 6 4 5 4 2 4 5 3 4 4 5 5 3 4 4 4 3 4 37 36 73

(+1) 73 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 4 5 4 3 4 5 3 5 4 5 4 3 5 4 3 3 5 37 36 73

(+1) 73 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 4 5 4 2 4 5 3 3 5 4 5 3 4 4 4 4 5 35 38 73

(+1) 73 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 3 4 4 4 3 3 7 4 4 3 4 4 3 5 4 5 4 5 36 37 73

(+1) 73 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 3 3 5 38 35 73
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72
NamePos. Score Total Name RES.

(+1) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 4 4 4 3 3 4 3 5 4 5 4 5 4 4 5 3 5 34 39 73

(+1) 73 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 4 5 4 3 4 5 3 4 3 4 5 3 5 5 4 3 5 36 37 73

(+1) 73 นธิพิล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 4 3 6 3 2 5 5 3 3 5 5 3 3 5 4 5 5 4 34 39 73

44 (+2) 74 Ye Lwin  Oo MYA Ye Lwin  Oo 6 4 4 5 3 4 4 3 5 4 5 3 4 5 3 4 4 4 38 36 74

(+2) 74 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 4 5 4 3 3 4 4 3 4 5 5 5 5 3 4 4 4 5 34 40 74

(+2) 74 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 3 5 5 4 5 5 3 4 4 5 4 4 4 4 4 3 4 38 36 74

(+2) 74 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 4 6 4 4 4 5 3 5 4 5 4 3 4 4 4 3 4 39 35 74

(+2) 74 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 3 4 5 3 3 4 6 3 4 4 5 4 4 4 5 5 3 5 35 39 74

(+2) 74 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 3 5 3 2 4 4 5 4 4 5 4 4 4 4 5 4 6 34 40 74

(+2) 74 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 4 5 3 4 4 7 2 5 5 5 4 3 4 3 3 4 5 38 36 74

(+2) 74 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 5 5 4 3 4 5 3 3 4 5 5 2 5 4 4 4 5 36 38 74

(+2) 74 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK 4 3 4 4 3 4 6 5 3 5 5 4 3 5 4 4 4 4 36 38 74

(+2) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 3 6 37 37 74

(+2) 74 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 5 5 4 3 4 6 3 4 3 5 4 3 5 4 4 3 5 38 36 74

(+2) 74 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 5 4 5 4 3 4 5 3 5 4 5 4 3 4 4 4 3 5 38 36 74

(+2) 74 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ THA Warut  WONGRUNGROJ 4 4 5 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 3 5 3 6 36 38 74

(+2) 74 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ THA Sutthinun  SINSUNTITES 4 4 7 4 3 5 5 3 4 4 4 5 3 4 3 4 3 5 39 35 74

58 (+3) 75 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 4 5 4 3 4 5 3 5 4 5 4 3 4 4 4 4 6 37 38 75

(+3) 75 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 4 4 4 4 4 6 4 5 4 5 5 3 4 3 4 3 5 39 36 75

(+3) 75 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 5 4 5 5 3 3 5 3 4 4 5 4 3 4 4 5 4 5 37 38 75

(+3) 75 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 3 4 5 3 4 6 4 4 5 4 4 3 4 4 4 4 6 37 38 75

(+3) 75 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 3 3 7 5 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 6 4 3 5 36 39 75

(+3) 75 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ THA Pasamet  POGAMNERD 5 5 4 4 3 4 5 3 4 4 4 4 4 5 4 5 3 5 37 38 75

(+3) 75 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 4 5 5 4 4 5 3 3 4 5 5 3 5 4 4 3 5 37 38 75

(+3) 75 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 6 5 3 4 4 6 3 4 4 5 4 3 5 3 4 4 4 39 36 75

(+3) 75 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 6 5 5 2 4 4 2 5 3 5 4 3 4 4 4 4 6 38 37 75

(+3) 75 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 3 5 5 4 3 4 6 3 3 4 5 6 4 4 5 4 3 4 36 39 75

(+3) 75 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 5 4 5 3 3 5 6 4 4 4 5 4 3 4 3 4 3 6 39 36 75

(+3) 75 สนัุนทรักษ์  เวชกามา THA Sunantarak  WETKAMA 3 4 5 4 3 4 7 3 5 4 5 4 3 4 4 4 4 5 38 37 75

70 (+4) 76 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 5 5 4 3 3 6 4 4 5 4 4 5 4 4 3 3 6 38 38 76

(+4) 76 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 4 5 4 3 6 5 3 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 39 37 76

(+4) 76 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 5 4 5 2 4 6 4 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 38 38 76

(+4) 76 Soo Bin  LEE USA Soobin  LEE 5 4 5 4 3 4 6 5 5 4 5 4 3 4 4 4 3 4 41 35 76

(+4) 76 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 4 6 4 3 3 5 3 4 4 4 5 3 4 4 5 6 5 36 40 76

(+4) 76 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 4 6 4 4 3 5 3 4 4 5 5 3 4 4 4 6 4 37 39 76

(+4) 76 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 3 5 5 5 3 4 5 4 3 5 4 5 3 4 5 4 4 5 37 39 76

(+4) 76 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 3 5 7 4 3 5 6 3 3 5 5 4 3 5 3 4 3 5 39 37 76

(+4) 76 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 4 4 5 5 3 4 5 4 4 5 5 4 3 4 4 4 4 5 38 38 76

(+4) 76 ทวเีกยีรต ิ รอดสา THA Taweekiat  RODSA 3 4 5 4 3 5 5 3 4 4 6 5 3 5 5 4 3 5 36 40 76

(+4) 76 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต THA
Tanakrit  RATTANADILOK Na 

PHUKET
4 4 5 4 2 5 7 4 4 5 5 5 3 4 4 4 3 4 39 37 76

(+4) 76 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 4 5 4 3 4 7 3 4 4 5 5 3 5 4 4 4 4 38 38 76

(+4) 76 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 5 5 5 3 4 4 3 5 4 5 5 3 4 4 4 3 5 39 37 76

83 (+5) 77 คเณศ  สวุรรณรงค์ THA Kanete  SUWANNARONG 4 4 4 5 3 4 5 3 4 5 6 5 3 4 4 5 4 5 36 41 77

(+5) 77 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 3 6 5 5 3 4 5 3 4 4 5 4 3 6 4 5 4 4 38 39 77



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72
NamePos. Score Total Name RES.

(+5) 77 พษิณุ  ศริเิมฆา THA Phissanu  SIRIMAKA 5 4 5 4 3 4 6 4 4 4 4 5 3 4 5 4 3 6 39 38 77

(+5) 77 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 4 5 4 4 5 6 2 5 4 5 4 3 4 4 4 5 5 39 38 77

(+5) 77 โกมล  นิง่กลาง THA Komol  NINGKLANG 3 4 6 5 4 3 5 3 4 5 5 5 4 4 4 5 3 5 37 40 77

(+5) 77 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 4 4 6 4 4 4 7 4 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 41 36 77

(+5) 77 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 5 3 6 38 39 77

(+5) 77 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 5 4 4 4 3 5 6 4 4 5 6 4 3 4 4 4 3 5 39 38 77

(+5) 77 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 5 5 5 4 3 4 5 3 4 5 6 4 3 4 4 4 2 7 38 39 77

(+5) 77 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 5 4 4 5 3 4 5 3 3 4 6 5 3 5 4 5 4 5 36 41 77

(+5) 77 กฤษฏก์วนิ  เพศประเสรฐิ THA Kritkawin  PETPRASERT 4 4 5 4 3 4 4 3 5 6 7 4 3 4 4 4 4 5 36 41 77

(+5) 77 ธนพล  รัตนศศวิมิล THA Thanaphon  RATTANASASIVIMON 4 5 4 4 4 4 5 3 4 5 5 5 3 6 4 4 3 5 37 40 77

95 (+6) 78 กฤษฎิช์วนิทร ์ รตนบญุเสรฐิ THA Kritchawin  RATANABOONSERT 4 3 5 4 4 4 5 3 5 4 5 4 3 5 4 6 5 5 37 41 78

(+6) 78 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 4 3 5 4 3 5 7 4 3 5 5 5 4 5 4 4 3 5 38 40 78

(+6) 78 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 4 5 7 4 3 4 6 3 4 4 5 4 5 3 4 4 3 6 40 38 78

(+6) 78 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 4 4 4 4 3 5 6 3 5 4 4 5 5 4 5 4 4 5 38 40 78

(+6) 78 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 5 5 3 4 6 3 4 4 5 4 3 5 4 5 4 6 38 40 78

(+6) 78 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 5 5 5 3 4 6 4 3 4 4 4 5 3 4 4 4 5 6 39 39 78

(+6) 78 ภรูพิน  น ้าคา้ง THA Phuripon  NAMKANG 6 4 5 5 3 4 5 6 5 3 4 5 4 4 4 3 3 5 43 35 78

102 (+7) 79 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 4 5 5 4 3 4 6 3 4 4 4 6 4 4 5 4 5 5 38 41 79

(+7) 79 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 4 4 5 4 3 4 5 4 4 4 6 5 3 5 5 5 3 6 37 42 79

(+7) 79 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 4 4 5 3 5 4 8 3 5 4 6 5 4 4 4 4 3 4 41 38 79

105 (+8) 80 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) THA Nuttakit  TAYANGKANON (Am) 4 5 5 4 3 5 5 3 5 5 5 6 4 4 4 4 3 6 39 41 80

(+8) 80 กอบเดช  รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 4 5 5 5 3 3 5 4 4 4 7 5 3 3 6 5 3 6 38 42 80

(+8) 80 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 4 4 4 4 3 4 6 3 4 5 6 5 4 4 6 5 3 6 36 44 80

(+8) 80 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 4 6 5 4 4 5 4 5 5 5 5 4 4 4 4 3 5 41 39 80

(+8) 80 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี THA Norasead  THAOCHALEE 6 4 4 4 4 4 6 4 4 5 5 4 4 4 4 4 5 5 40 40 80

110 (+9) 81 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 4 4 6 5 4 5 5 5 4 4 5 5 3 5 4 5 4 4 42 39 81

(+9) 81 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 6 4 7 6 3 4 5 3 5 4 4 4 4 4 5 4 4 5 43 38 81

(+9) 81 Thammalack  BOUAHOM LAO Thammalack  BOUAHOM 3 4 5 4 3 4 6 3 9 5 6 4 4 4 4 4 4 5 41 40 81

113 (+10) 82 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 6 5 7 4 3 5 6 4 4 4 6 4 3 4 4 5 4 4 44 38 82

114 (+13) 85 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 5 4 5 4 4 4 6 2 4 5 7 7 5 5 5 4 4 5 38 47 85

(+13) 85 พล  พรเจรญิทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 7 4 6 5 3 4 5 4 6 5 6 4 3 5 4 5 4 5 44 41 85

116 (+14) 86 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 5 4 6 5 3 4 7 3 4 4 6 5 3 5 5 7 3 7 41 45 86

117 (+15) 87 นติ ิ สรุพล THA Niti  SURAPOAL 4 4 7 7 3 5 5 3 5 5 4 6 4 5 6 5 4 5 43 44 87

(+15) 87 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 6 5 4 3 6 6 4 6 4 6 4 5 5 4 4 4 6 45 42 87

119 (+17) 89 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Apirak  YOTHINRUANGRONG 6 4 6 5 3 5 7 3 4 5 6 6 4 4 6 5 4 6 43 46 89

120 WD วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD WD

WD ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN WD

WD ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN WD

WD ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ THA TopGun  NATTHAPATR WD


